
CAMARA MUNICIPAL 
E BOM JESUS 
CASA LEGISLATIVA 

JOSE GONGALVES MOREIRA 

ESTADO DA PARAÍBA 
GABINETE DA PRESIDENTA DA CAMARA 

Bom Jesus - PB, 27 de Margo de 2023. 

A PRESIDENTA DA CAMARA DA CAMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00001/2023, que objetiva: Contratação de ADVOGADO para 

prestacdo de servicos de assessoria juridica a Camara Municipal de Bom Jesus com atuação em consultoria legislativa, consultoria geral e 
assessoria juridica, assim como elaboração e acompanhamento processual em todas as instancias do Poder Judicidrio Estadual, Federal, 
Tribunal de Contas do Estado e da União; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

- RAUL GONCALVES HOLANDA SILVA. 

053896104-07 

Valor: R$ 36.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

LARISSA GONCALVES RICARTE 

Presidenta da Camara

Impresso por convidado em 14/06/2025 20:11. Validação: 17FF.AB6D.F7FC.8A39.1B73.A605.25B8.735E. 
Ratificação. Doc. 59561/23. Data: 01/06/2023 17:35. Responsável: Larissa G. Ricarte.

12

12


